МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

№. №№№ к, -/ж-г

Об исключении из приказа
«О зачислении на 1 курс»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Исключить из списка зачисленных приказом от 16.08.2023 № 1497-5 в

ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по общему
конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Уголовно-правовой профиль
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция по договору об
оказании платных образовательных услуг:

1. Чернов Илья Андреевич (КЮ-Д-48) 153 б.

Основание: личное заявление И.А. Чернова

иС Ректор^-
С.А. Богословский

С.В. Таскаев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 22.08.2023 10:19:32
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47